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رسانه های دروغ ساز، تابلو شدند
با توضیحات رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در شورا، دست رسانه های تحریف کننده ماجرای تابلوها  رو شد
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لزوم کمک وزارت صمت به رانندگان تاکسی برقی

سیدجعفر تشکری هاشمی، عضو شورای شهر تهران: سازمان نوسازی وزارت صمت موظف است که هزینه اسقاط 
تاکسی ها را پرداخت کند. وزارت صمت بیش از این رانندگان را در معذوریت قرار ندهد. ۱۷۵دستگاه تاکسی تحویل 

رانندگان شده و قرار بود ۵۰درصد از مبلغ خودرو به صورت وام بلاعوض از محل ماده۱۲ پرداخت شود.

تکمیل ۱۲۰مسجد در دوره ششم مدیریت شهری 
سیداحمد علوی، رئیس کمیته گردشگری شورای اسلامی شهر تهران: تکمیل ۱۲۰مسجد در این دوره مدیریت 
شهری جای قدردانی دارد. علت تکمیل مساجد نیمه کاره از قبل تعامل با هیأت امنای مساجد بود. قبلا تکمیل 

ساخت برخی مساجد ۱۰ تا ۱۲سال طول کشیده و همچنان باقی مانده بودند اما در این دوره کار انجام شد.

صفحه آرا: آرش شاه سمندی

محمد سرابی ؛ روزنامه نگاراجتماعی

انجام 300پژوهش در یک سال 
مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهرداری 
تهران در چند سال گذشته فعالیت های 
خــود را توســعه داده و پژوهش های 
متعددی را در حوزه مدیریت شــهری 
به ســرانجام رســانده اســت. عطاءالله 
رفیعی آتانی ، رئیــس مرکز مطالعات و 
برنامه ریزی شهرداری تهران دراین باره می گوید: برخی به فاصله 
عملگرایی شهرداری و فضای پژوهشــی و علمی انتقاد دارند؛ به 
همین دلیل در مرکز مطالعات ســعی می کنیم این دو را به هم 
برسانیم. مرکز مطالعات و مراکز مشابه آن، کارکرد تولید دانش در 
نقطه اتصال امور نظری و امور اجرایی دارند.« او اطلاعاتی درباره 

فعالیت های اجرایی این مرکز ارائه می دهد. 

300پروژه تحقیقاتی 
 امســال بیش از ۳۰۰پروژه علمی برای مرکز مطالعات تعریف 
شده است. مرکز از شهرداری سفارش می گیرد و به پژوهشگران 
ارجاع می دهد. ۷۰میلیارد تومان بودجه امسال مرکز مطالعات 
است که طبق قانون بودجه، عناوین آن در شورای شهر تصویب 

شد. سال گذشته این میزان 5۰میلیارد تومان بود. 

رشد سطح علمی 
سطح سازمانی مرکز مطالعات در  این دوره عملا جایگاهی هم وزن 
یکی از معاونت ها پیدا کرد. گروه های علمی دوبرابر شدند و ۱۰۰پست 
سازمانی اضافه کردیم. ۷گروه فرهنگی اجتماعی داریم که قبلا فقط 

یک گروه بود. 

من شهردارم 
 پروژه من شهردارم بر این مبنا طراحی شد که شهروندان تهرانی نباید فقط 
در زمان انتخابات شورای شهر در سیاست های شهری نقش داشته باشند؛ 
بلکه باید بتوانند در هر زمانی نظرات خود را درباره برنامه کاری شهرداری 
بیان کنند. در دوره دوم تعداد شرکت کنندگان به بیش از یک میلیون نفر 

رسید و در همایش جهانی بریکس به میزبانی مسکو نیز برنده شد. 

حمایت از تحقیقات دانشگاهی
مرکز مطالعات از همه پایان نامه های حوزه مدیریت شهری حمایت 
می کند. بــرای پایان نامه کارشناسی ارشــد و دکتری مبالغی به 
دانشجویان پرداخت می شود و مالک پایان نامه هم نمی شویم تا 
امکان استفاده از آن برای دیگران فراهم باشد.  استادان نیز برای 
فرصت مطالعاتی خود می توانند از امکانات این مرکز استفاده کنند.

ماجرای فروش تابلوهای موزه امام علی)ع( حواشی 
زیادی در پی داشته است. با وجود اظهارنظر اخیر 
مسئولان سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، 
شایعات پیرامون این موضوع همچنان ادامه دارد؛ 
بنابراین براساس دعوت شورای شهر تهران، مهرداد 
باقری، رئیس ســازمان فرهنگی هنری شهرداری 
تهران دیروز )3 مهر( در دویست و شصت و پنجمین 
جلســه پارلمان شهری حاضر شــد و توضیحاتی 
دراین باره ارائــه داد. به گفته باقــری، تابلوهای 
فروخته شــده آثار موزه ای نبوده و صرفا اثر هنری 
بوده اند. در این جلسه رئیس سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری تهران درباره جزئیات ماجرا به نمایندگان 

مردم در شورای شهر چنین گفت:

توقف اتوبوس های 
 برقی تهران 
در بندرعباس

مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران 
در حاشــیه دویست وشصت و پنجمین 
جلسه برای پاسخگویی به پرسش ها در 
جمع خبرنگاران حاضر شد و به سؤال ها 

پاسخ داد.
توقــف اتوبوس های برقی تهــران در 
بندرعباس: این اتوبوس ها از چین وارد 

شده ، اما هنوز به تهران نرسیده اند.
ورود اتوبوس های داخلی: اتوبوس های 
داخلی وارد ناوگان حمل ونقل عمومی 
شده اند و مدیران شــهری سعی دارند 
فرایند ترخیــص اتوبوس های چینی 
از گمرک بندرعباس را تســریع کنند؛ 

گرچه این کار زمان بر است.
اعطای وام برای تاکســی های برقی: 
مشــکل اصلی از وزارت نفت ناشــی 
می شــود کــه ۴5۰میلیــون تومان 
برای هر تاکسی  را پرداخت نمی کند. 
شهرداری نباید تاکسی خریداری کند 
و این موضوع باید در دولت حل شود 

و ارتباطی به شورا و شهرداری ندارد.

زینب زینال زادهگزارش
روزنامه نگار

خرید آثار جدید با عایدی فروش تابلوها
 اردیبهشت ماه امســال رویدادی نمایشگاهی 
در شهر دوبی امارات برگزار شــد و ۳۰ اثر از 
موزه امام علی)ع( که صرفا اثر هنری هستند، 
در نمایشگاه ارائه شد. در روز اول ۲اثر به فروش 
رســیدند و مبلغ دریافتی به حساب سازمان 
فرهنگی هنری شــهرداری تهران واریز شد 
که با همین مبلغ آثار جدید متناسب با موزه 
هنرهای دینی امام علی)ع( خریداری می شود.

شرکت در رویدادهای آتی
قیمت گذاری تابلوها توسط هیأت کارشناسی 
انجام و توســط نهادهای نظارتی )حراســت 
و بازرسی( شــهرداری تهران تأیید می شود. 
به طورکلی تبادل و خریدوفــروش آثار میان 
موزه ها در ابعاد داخلی و خارجی، سبب حیات 
موزه ها و به روزشــدن آنها می شــود؛ ازاین رو 
در رویدادهای نمایشــگاهی آتــی هم عرضه 

تابلوهای هنری را خواهیم داشت.

برگزاری تور بازدید
۳۰تابلوی هنری موزه امام علی)ع( بارها در رویدادهای نمایشــگاهی داخلی و خارجی 
اکران شده اند. پس از اتمام رویداد نمایشــگاهی در شهر دوبی و فروش ۲تابلوی هنری، 
۲۸تابلوی دیگر که از موزه امام علی)ع( ارائه شده بودند، بازگردانده شدند که در اختیار 

سازمان قرار دارند. به زودی تور بازدید از این تابلوها برگزار می شود.

واکنش اعضای پارلمان شهری 
دراین باره چه بود؟

اعضای شورای شهر تهران پس از استماع گزارش 
رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
درباره آثار فروخته شده موزه امام علی)ع( نظراتی 

بیان کردند.

  سوده نجفی: موزه هــا براساس تعریف موزه های 
جهان، حق فروش اموال خود را ندارند.

 مهدی عباسی: برخی کارها به اعتماد عمومی 
آسیب می زند.

 علیرضا نادعلی: نباید بــه موضوعات نگاه 
جریانی داشته باشیم و باید به رفع ایراد سیستم 

کمک کنیم.
 ناصر امانی: آثار باید به ســرعت به موزه امام 
علی)ع( بازگردد و اگر قرار اســت این تابلوها در 
رویدادهایی به نمایش گذاشته شود به امانت و با 

تاریخ مشخص بازگشت داده شود.
 احمــد صادقــی: در کمیتــه تخصصی 
تقسیم بندی آثار هنری باید به صورت کارشناسی 

بررسی شود.
 مهدی اقراریان: ۲اثر به مبلغ ۸۰میلیون تومان 
به فروش رسیده که باید شفاف شود تا باعث 

سوءاستفاده نشود.
 زهرا شمس احسان: اگر قرار 
اســت آثار در نمایشــگاه دیگری 

اکران شود، اعلام کنید.
 میثم مظفر: اثر ملــی نباید 
فروخته شود، اما اثر هنری سطوح 
مشخصی دارد که سطح آثار باید 

اعلام شود.
روال  آخونــدی:  محمــد   
عجیب وغریبی رخ نداده، اما شهرداری 
می توانست زودتر و بهتر پاسخ دهد و ما 

هم می توانستیم تأمل کنیم.
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شهــری


